CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMN .AL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°  kW  DE 02 DE JULHO DE 2018
(Do Sr. Vereador SILVIO CESAR EVANGELISTA DE OLIVEIRA- Silvinho da APAE)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   1/52(12018
CM-PALMITAL   ô  IGq.  /2018

Senhor Presidente, apresento nos termos do art. 132 do Regimento Interno,

a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando que

seja determinado ao setor competente da municipalidade, a realização de estudos que se

fizerem necessários, no sentido de proceder a poda em uma árvore na Rua Pedro

Machado da Silva, defronte o número 835.

Justifica-se a presente INDICAÇÃO, pois a moradora da residência

procurou este Vereador solicitando esta providência, devido ao fato da árvore estar

com grande porte e segundo a moradora os galhos da árvore está atrapalhando a

circulação dos veículos pela via.

Plenário Vereador Prof.° Alcides  Prado Lacreta, em 02 de julho de 2018.

SILVIO CÉSAR EVANGELISTA DE OLIVEIRA
(Silvinho da APAE)

Vereador

ENCAMINHAR OFÍ
CM-PALMITAL 	 018

Rod o Mansoleli
residente

ENCAMINHADO
em   03 13?  /2018

OFÍCIO N° • •  2.  2018

1.4

Rosângela A. Pa I ha
Assistente Legisla ivo

183351-1214
Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmitalsp.leg.br

	00000001